
ГЛАВА ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от  28.04.2023г.                          д. Поповское                                     №   25-П 

О внесении изменений в Постановление 

Главы Первомайского сельского поселения  

от  22.03.2019 № 32-П «Об определении  

мест размещения (площадок накопления твердых 

коммунальных отходов) на территории Первомайского  

сельского поселение Конаковского района 

Тверской области» 

 

 

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 24.06.1998 № 89 – ФЗ «Об отходах производства и 

потребления», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52 – ФЗ «О санитарно – 

эпидемиологическом благополучии населения», а также Уставом муниципального 

образования Первомайское сельское поселение Конаковского района Тверской 

области, в целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на 

территории Первомайского сельского поселения   

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести изменения в постановление Главы Первомайского сельского поселения  

от  22.03.2019 № 32-П «Об определении мест размещения (площадок накопления 

твердых коммунальных отходов) на территории Первомайского сельского 

поселение Конаковского района Тверской области», изложив приложение № 1 в 

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Первомайского  

сельского поселения                                                                             В.Ф. Катихина 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

                                                                                                    к Постановлению Главы  

Первомайского сельского поселения                                                                                                                                   

                                                                                                                          от 28.04.2023 № 25-П 

 

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО  
  НА ТЕРРИТОРИИ  ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНАКОВСКОГО 

РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

№п/п Данные о 

нахождении мест 

(площадок) 

накопления ТКО 

Данные о 

технических 

характеристиках  

мест (площадок) 

накопления ТКО 

Данные о 

собственниках 

мест 

(площадок) 

накопления 

ТКО 

Данные об 

источниках 

образования ТКО 

1. Конаковский район, 

д. Поповское,  в 20-

ти м от 

многоквартирного 

д. № 4 по ул. Новая 

Покрытие- 

бетонные плиты 

Площадь- 8кв.м 

Количество 

контейнеров- 3 

Объем каждого 

контейнера-1,0 

куб.м 

Ограждение 

высотой 2 м 

Администрация 

Первомайского 

сельского 

поселения  
Многоквартирные 

дома № 4, 6 ул. 

Новая, частные 

дома ул. 

Первомайская 

2 Конаковский район, 

д. Поповское,  ул. 

Первомайская в 5-

ти м от ООО «РУСЬ 

К» 

Покрытие-

подсыпка ПГС, 

Площадь- 10 

кв.м, Количество 

контейнеров-1, 

Объем 

контейнера- 1,0 

куб.м 

ООО «РУСЬ К» 

 

ООО «РУСЬ К», 

частные дома ул. 

Первомайская  

3 Конаковский район, 

д. Поповское,  ул. 

Школьная в 50м от 

здания школы 

Покрытие-

бетонные плиты, 

Площадь- 12 

кв.м, Количество 

контейнеров-2, 

Объем 

контейнера 1,0 

куб.м 

Ограждение 

высотой 2 м 

Администрация 

Первомайского 

сельского 

поселения  

МБОУ СОШ пос. 

Первое МАЯ, 

Администрация 

ПСП, Частные  

дома - по ул. 

Школьная, ул. 

Полевая, ул. 

Строителей 

4 Конаковский район, 

д. Поповское,  ул. 

Колхозная, в 50 м 

от д. № 1 

Покрытие- 

бетонные плиты 

Площадь- 12 

кв.м, Количество 

контейнеров-4, 

Администрация 

Первомайского 

сельского 

поселения  

Частные дома по 

ул. Колхозная, 

№1-№10,  ул. 

Строителей 



Объем 

контейнера 1,1 

куб.м 

5 Конаковский район, 

д. Поповское,  в 30-

ти м от жилого дома  

д. № 1 по ул. 

Заречная 

подсыпка ПГС, 

Площадь- 4,5 

кв.м, Количество 

контейнеров-2, 

Объем 

контейнера 1,0 

куб.м м 

Администрация 

Первомайского 

сельского 

поселения  

Частные дома  ул. 

Строителей, ул. 

Заречная, ул. 

Первомайская 

6 Конаковский район, 

д. Поповское,   на 

пересечении ул. 

Строителей и ул. 

Новая в 30-ти м. от 

дома № 11 по ул. 

Строителей 

подсыпка ПГС, 

Площадь- 4,5 

кв.м, Количество 

контейнеров-3, 

Объем 

контейнера 1,0 

куб.м м 

Администрация 

Первомайского 

сельского 

поселения  
Частные дома  ул. 

Строителей,   

7 Конаковский район, 

пос. 1-е Мая в 50 м 

от дома № 25 по ул. 

Юбилейная 

Покрытие- 

бетонные плиты 

Площадь- 4,5кв.м 

Количество 

контейнеров- 3 

Объем каждого 

контейнера-1,0 

куб.м 

Ограждение 

высотой 2 м 

Администрация 

Первомайского 

сельского 

поселения  

Частные дома, ул. 

Юбилейная,  

8 Конаковский район, 

пос. 1-е Мая в 20 м 

от д. № 4 по ул. 

Кооперативная 

Покрытие- 

бетонные плиты 

Площадь- 4,5 

кв.м 

Количество 

контейнеров-3 

Объем каждого 

контейнера-1,0 

куб.м 

Ограждение 

высотой 2 м 

Администрация 

Первомайского 

сельского 

поселения  

Многоквартирные 

дома № 4 и 6а по 

ул. 

Кооперативная, 

Отделение 

почтовой связи, 

Частные дома ул. 

Кооперативная, 

ул. Спортивная  

9 Конаковский район, 

пос. 1-е Мая в 50 м 

от дома № 3 по ул. 

Набережная 

Покрытие-

подсыпка ПГС, 

Площадь- 4,5 

кв.м, Количество 

контейнеров-2, 

Объем 

контейнера 1,0 

куб.м 

Администрация 

Первомайского 

сельского 

поселения  

Частные дома ул. 

Набережная, ул. 

Красноармейская 

д. №1-10 



10 Конаковский район, 

пос. 1-е Мая в 15 м 

от Первомайской 

больницы по ул. 

Нечаева 

Покрытие- 

бетонные плиты 

Площадь- 4,5 

кв.м 

Количество 

контейнеров-2, 

Объем 

контейнера 1,0 

куб.м 

Администрация 

Первомайского 

сельского 

поселения  

Больница 

11 Конаковский район, 

пос. 1-е Мая в 20м 

от д. № 1 по ул. 

Комарова 

Покрытие-

подсыпка ПГС, 

Площадь- 10 

кв.м, Количество 

контейнеров-1, 

Объем 

контейнера 1,0 

куб.м 

Администрация 

Первомайского 

сельского 

поселения  

Частные дома ул. 

Южная, Комарова, 

ул. Нечаева д.9, 

11, 18-21, пер. 

Молодежный,  1  

12 Конаковский район, 

пос. 1-е Мая между 

домами 2-4 по ул. 

40 л. Октября 

Покрытие-

подсыпка ПГС, 

Площадь- 4,5 

кв.м, Количество 

контейнеров-2, 

Объем 

контейнера 1,0 

куб.м 

Администрация 

Первомайского 

сельского 

поселения  

Частные дома ул. 

40 л. Октября, 

Гагарина,           

ул. 3-я Лесная д. 

№ 1  

13 Конаковский район 

д. Никольское ул. 

Центральная  

Покрытие –  

асфальт, 

площадь 10 кв.м. 

количество 

контейнеров 2 

Объем 

контейнера  1,0  

куб 

Администрация 

Первомайского 

сельского 

поселения 

Кладбище и 

частные дома д. 

Никольское 

14. Конаковский район, 

д. Карповское на 

въезде в деревню  

Покрытие-

подсыпка ПГС, 

Площадь- 10 

кв.м, Количество 

контейнеров-2 

Объем 

контейнера 1,0 

куб.м 

Администрация 

Первомайского 

сельского 

поселения  

Частные дома д. 

Карповское 

15. Конаковский район, 

д. Мыслятино на 

въезде в деревню  

Покрытие-

подсыпка ПГС, 

Площадь- 10 

кв.м, Количество 

контейнеров-3, 

Объем 

Администрация 

Первомайского 

сельского 

поселения  

Частные дома д. 

Мыслятино  



контейнера 1,0 

куб.м 

16 Конаковский район, 

д. Устье на въезде 

в деревню  

Покрытие-

подсыпка ПГС, 

Площадь- 4,5 

кв.м, Количество 

контейнеров-2, 

Объем 

контейнера 1,0 

куб.м 

Администрация 

Первомайского 

сельского 

поселения  

Частные дома д. 

Устье 

17 Конаковский район, 

д. Городище на 

въезде в деревню  

Покрытие-

подсыпка ПГС, 

Площадь- 4,5 

кв.м, Количество 

контейнеров-2, 

Объем 

контейнера 0,4 

куб.м 

Ограждение 1,5м 

Администрация 

Первомайского 

сельского 

поселения  

Частные дома д. 

Городище 

18 Конаковский район, 

д. Михалиха в 20м 

от д. 11  

Покрытие-

подсыпка ПГС, 

Площадь- 4,5 

кв.м, Количество 

контейнеров-1, 

Объем 

контейнера 1,0 

куб.м 

Администрация 

Первомайского 

сельского 

поселения  

Частные дома д. 

Михалиха, д. 

Говорово 

19 Конаковский район, 

д. Дальнее 

Хорошово, на 

въезде в деревню  

Покрытие-

подсыпка ПГС, 

Площадь- 4,5 

кв.м, Количество 

контейнеров-1, 

Объем 

контейнера 1,0 

куб.м 

Администрация 

Первомайского 

сельского 

поселения  

Частные дома д. 

Дальнее 

Хорошово 

20 Конаковский район, 

д. Харитоново 

слева на въезде в 

деревню  

Покрытие-

подсыпка ПГС, 

Площадь- 4,5 

кв.м, Количество 

контейнеров-1, 

Объем 

контейнера 1 

куб.м 

Администрация 

Первомайского 

сельского 

поселения  

Частные дома д. 

Харитоново 



21 Конаковский район, 

д. Окулово на 

въезде в деревню 

Покрытие-

подсыпка ПГС, 

Площадь- 4,5 

кв.м, Количество 

контейнеров-2, 

Объем 

контейнера 0,4 

куб.м 

Администрация 

Первомайского 

сельского 

поселения  

Частные дома д. 

Окулово 

22 Конаковский район, 

д. Мерилово  на 

въезде в деревню  

Покрытие-

подсыпка ПГС, 

Площадь- 4,5 

кв.м, Количество 

контейнеров-1, 

Объем 

контейнера 1 

куб.м 

Администрация 

Первомайского 

сельского 

поселения  

Частные дома д. 

Мерилово 

23 Конаковский район 

д. Головино на 

въезде в деревню 

Покрытие –  

асфальт, 

площадь 4,5 кв.м. 

количество 

контейнеров 1 

 0,4 куб 

Администрация 

Первомайского 

сельского 

поселения 

Кладбище и 

частные дома д. 

Никольское 

 
 
 
 


	от  28.04.2023г.                          д. Поповское                                     №   25-П

